
１８ホール営業のご案内

拝啓　処暑の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2024年9月1日よりインコースのみで営業しておりましが、2025年10月1日より

アウトコースも営業再開とさせていただきます。

18ホールでの営業が遅くなり大変申し訳ございませんでした。

皆様方には大変ご迷惑をお掛け致しますが、なにとぞご理解とご協力のほど

また、現在の近況といたしましては、倶楽部ハウスの解体が11月末で完了する予定で

ございます。

新築の倶楽部ハウスに関しましては、現在検討中でございます。

詳細に関しましては、能登ゴルフ倶楽部のホームページまたは電話にてご確認

ください。

今後は、一刻も早く全復旧するように最善を尽くしてまいります。

お願い申し上げます。


